PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

Wysoka jako$¢ w rozsadnej cenie, bezpieczenstwo i ekologia to cechy baterii MITSU, ktére docenity juz tysigce
Europejczykdéw, gtéwnie w Polsce, Czechach i na Stowacji. Jest ona efektem potaczenia najlepszych komponentéw z dbatoscig
o kazdy etap procesu produkcji, wspartg nieustanng kontrolg jakosci, a takze naciskiem na bezpieczenstwo urzadzenia.

MITSU to:

Kupujac ten akumulator do laptopa masz takze pewnos¢, ze jednoczesnie dbasz o sSrodowisko naturalne. Producent Scisle
wspotpracuje z organizacjami zajmujacymi sie szeroko pojeta edukacja ekologiczng, wspierajacymi selektywng zbidérke oraz

Wysokiej klasy, sprawdzone, ekologiczne ogniwa litowo-jonowe klasy A,

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/mitsu-bateria-dj1j0-c27rw-do-dell-
latitude-7280-7290-7380-7390-7480-7490-11-4v-3000-mah-34-wh-11-4-p-349294.html

Mitsu Bateria DJ1JO C27RW do Dell
Latitude 7280 7290 7380 7390 7480
7490 - 11.4V 3000 mAh (34 Wh)

11.4V

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Napiecie

Typ ogniwa

Uwaga

Pojemnos¢ baterii
Liczba komér (baterie)

Gwarancja

Rzeczywista deklarowana pojemnos¢,
Znacznie wolniejszy spadek nominalnej pojemnosci w poréwnaniu do innych tafnszych zamiennikéw,
Niska podatnos$¢ na samoistne roztadowania,

Brak efektu pamieci,

Fabryczne zabezpieczenia przed przetadowaniem i gtebokim roztadowaniem, a takze przed przepieciem OVP,
przegrzaniem OTP, zwarciem SCP i przecigzeniem pragdowym OCP,

Niezawodny i dtugotrwaty czas miedzy kolejnymi cyklami tadowania,

6-stopniowa kontrola jakosci.

maksymalny odzysk odpadéw.

Baterie MITSU to produkty opatrzone certyfikatami CE, ROHS oraz 1ISO9001

Zamienne z modelami

0C27RW
0G74G
ONFOH

Dane aktualne na dzien: 21-10-2025 01:57

154,99 zt

126,01 zt
AZMITNBDELLD)1)
BC/DE-E7390S-11.4
5904162455874
11.4

Li-poly

CE+WEEE

3000

3

12 mc.
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451-BBZL
C27RW
DJ1J0
DJ1JO
DJIJO
DJIJO
PGFX4

Kompatybilne z

Dell
seria Latitude

7280
7290
7380
7390
7480
7490
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